
Etelä-Karjalan pohjoiset kunnat kehittävät kansainvälistä yhteistyötä Saksaan 

Kylät kohtaavat -hanke kehittää uudenlaisia toimintamalleja, joissa kunnat ja kuntalaiset 
pääsevät käytännöntasolla mukaan suoraan kansainväliseen yhteistyöhön. Hankkeessa 
ideoidaan ja käytännössä kokeillaan ruohonjuuritason kansainvälisen yhteistyön muotoja 
Suomen ja Saksan välillä. Kaikki ruokolahtelaiset, rautjärveläiset ja parikkalalaiset kutsutaan 
mukaan tekemiseen – ja tekeminen alkaa nyt!  
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Ruokolahden kunta, Rautjärven kunta, Parikkalan kunta ja Imatran Seudun Kehitysyhtiö 
(KEHY) ovat käynnistäneet Kylät kohtaavat -hankkeen. Puolitoista vuotta kestävän projektin 
tavoitteena on käynnistää ystävyyskylätoiminta Suomen ja Saksan välillä ja ideoida sekä 
käytännössä kokeilla suoraa kuntalaisten välistä kansainvälistymistä. Suomalaisten 
hankekuntien ja kylien vastinparina Saksassa toimii Bevensen-Ebstorf kuntayhtymän alue 
kylineen.  

– Hankkeen ytimessä on kehittää uudenlaisia toimintamalleja, joissa kuntia ja kuntalaisia 
osallistetaan ja rohkaistaan kansainväliseen yhteistyöhön käytännöntasolla kokeilujen, 
verkostoitumisen ja uusien kumppanuuksien kautta, kertoo Ruokolahden 
kunnanjohtaja Jukka-Pekka Bergman. 



– Ruokolahden kunta solmii kumppanuuskuntasuhteen Bevensen-Ebstorf kuntayhtymän 
kanssa. Yhteistyön lisääntyessä kumppanuus tulee toivottavasti tulevaisuudessa 
muodostumaan ystävyyskuntayhteistyöksi, Bergman jatkaa. 

Kylät kohtaavat -hanke keskittyy neljään eri osa-alueeseen, jotka kaikki tähtäävät osallistujille 
omakohtaisen kansainvälisen yhteistyön ideointiin ja kokeilemiseen. Hankkeessa luodaan 
pysyviä ja monistettavia käytäntöjä kuntien ja asukkaiden väliseen vuorovaikutukseen ja 
edistetään yhteyksiä saman ikäryhmän, ammattikunnan ja yritystoiminnan piirissä olevien 
ihmisen välillä Suomessa ja Saksassa. Osallistaminen.ja.yhteisöllisyys osiossa ideoiviin 
toimintaryhmiin haetaan mukaan erityisesti nuoria, opiskelijoita ja ikäihmisiä. Matkailu.ja.
vapaa‗aika osio keskittyy matkailu- ja hyvinvointialan yrittäjien ja tapahtumia järjestävien 
yhteistoimintaan, varautuminen.ja.digitaaliset.yhteydet osiossa erityisesti kunnat oppivat 
toisiltaan varautumisesta ja hyvistä käytännöistä mm. kriisinhallinnassa. Yritysyhteistyö.ja.
lähituotteet osiossa luodaan suoria käytännön tason verkostoja molempien maiden yritysten 
välille. 

Kaikki tervetulleita toimintaryhmiin 

Hankkeessa kokeiltavat toimenpiteet ideoidaan yhdessä osallistuvien kuntalaisten kanssa 
toimintaryhmissä. Mahdollisimman monia ideoita pyritään myös kokeilemaan käytännössä. 
Kokeiltavia toimenpiteitä valittaessa priorisoidaan sellaiset toimenpiteet, jotka on 
mahdollista liittää osaksi jotakin jo olemassa olevaa toimintaa kouluissa, oppilaitoksissa, 
yhdistyksissä, yrityksissä tai kunnissa.  

– Kutsummekin nyt kaikki halukkaat ruokolahtelaiset, rautjärveläiset ja parikkalalaiset 
mukaan toimintaryhmiin. Osallistuminen on maksutonta ja voi antaa hyötyä pitkälle 
tulevaisuuteen. Mukaan voi ilmoittautua Ruokolahden kunnan verkkosivujen kautta 
osoitteessa ruokolahti.fi/kylatkohtaavat. Ryhmät kokoontuvat ideoimaan toimintaa 
ensimmäisen kerran jo loppusyksyn aikana, kertoo hankkeen synnyttäjänä toimineen Imatran 
seudun kehitysyhtiön yritysasiantuntija Sven Langbein.  

– Eiköhän meistä jokainen ole joskus ajatellut omalla sohvalla, että eikö ne siellä kunnassa 
tajua, miten näitä asioita pitäisi tehdä. Nyt jokaisella on mahdollisuus päästä tuomaan omat 
kansainväliseen yhteistyöhön liittyvät ajatuksensa esiin ja yhdessä miettimään miten ne 
toteutetaan. Ja mikä parasta, toteuttamaan niitä, tarkentaa hankkeen projektipäällikkönä 
toimiva Arnora Oy:n asiantuntija Jukka Niiranen.  

Kylät kohtaavat lyhyesti 

Ruokolahden, Rautjärven ja Parikkalan kunnat sekä Imatran Seudun Kehitysyhtiö toteuttavat 
yhdessä Kylät Kohtaavat -hankkeen. Projektin tavoitteena on käynnistää ystävyyskylätoiminta 
Suomen ja Saksan välillä. Hankekuntien ja kylien vastinparina Saksassa toimii Bevensen-
Ebstorf kuntayhtymän alue kylineen. Osallistuvien suomalaisten kuntien alueella asuu yli 
12000 ihmistä ja saksalaisen kuntayhtymän alueella asuu puolestaan noin 26000 ihmistä. 
Hankkeen ytimessä on kehittää uudenlaisia toimintamalleja, joissa kuntia ja kuntalaisia 

http://ruokolahti.fi/kylatkohtaavat


osallistetaan ja rohkaistaan käytännön kansainväliseen yhteistyöhön kokeilujen, 
verkostoitumisen ja uusien kumppanuuksien kautta. Hankkeen toimenpiteiden 
kohderyhmänä ovat ja toteutuksesta keskeisimmin hyötyvät erityisesti Ruokolahden, 
Rautjärven ja Parikkalan kuntien asukkaat, yhdistykset sekä yritykset. Syyskuun 2025 alussa 
käynnistynyt hanke kestää 18 kuukautta ja on saanut EU:n maaseuturahoitusta Kärki Leader -
ryhmältä. 
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